学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

杉並第三小学校

板垣聡美

開催場所

開催日時 令和５年 ５月５１３日(水) １３:３０～５１:００

杉三小 図書室

 次回の会議日程

令和５年  ６月１７(土) １３:３０～１５:００

杉三小 図書室

〇屋上花壇の整備への1年生保護者の協力依頼について
〇今年度の杉っ子まつりについて

【報告事項】

〇CS委員とPTA役員との懇談会についての内容、プログラム、役割分担について検討

〇CS年間活動計画、予算、研修計画について
〇CS便り第4号の作成、発行について
〇CS委員とPTA役員との懇談会について

【協議事項】

会議内容（次第順）

①会長あいさつ
②校長あいさつ(学校の現状と課題について)
③学校支援本部（樋口学校支援本部長）
④青少年委員（宮内青少年委員）
⑤PTA(馬場会長)

主な意見

出席者（学校）

森賀校長、境会長、八木委員、福田委員、

樋口委員、小林(三)委員、宮内委員、有馬委員

【協議事項】

傍聴者人数

出席者（委員）

【報告事項】

板垣副校長

０名

様式２